
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.1.9.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 1l lutego 2025 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego dla ustalenia okolicznościi przyczyn
wypadku przy pracy

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca }974 r. r. Kodeks pracy

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

l lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy

(Dz. U. Nr 105, poz. 870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się zespół powypadkowy celem ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku

przy pracy pracownika Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, zaistniałego w dniu

9 stycznia 2025 r.

2. W skład zespołu wchodzą:

1 ) Katarzyna Hypszer - starszy specjalista ds. bezpieczeństwa i hi gieny pracy, inspektor

ds. ppoż.

2) Anna Wrotniak - przedstawiciel pracowników.

§ 2. Zespół powypadkowy realizuje zadania określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów

z dnia l lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy

(Dz. U. Nr 105, poz. 870).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi powypadkowemu.

§ 4. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Celem przedmiotowego zarządzenia jest powołanie zespołu powypadkowego celem

ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy pracownika Urzędu Miejskiego

w Sępólnie Krajeńskim, zaistniałego w dniu 9 stycznia 2025 r.


